

Alsing Holding ApS

Skolekrogen 62 C
3500 Værløse

CVR-nr. 29 52 44 16

Årsrapport 1/7 2015 - 30/6 2016 (10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20 / 12 2016



Christian Alsing
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af regnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-6
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter til årsrapport	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Alsing Holding ApS Skolekrogen 62 C 3500 Værløse CVR-nr.: 29 52 44 16 Stiftet: 3. maj 2006 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Christian Alsing
Revision	Revisionsfirmaet Torben Andersen Bymidten 80 3500 Værløse
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed med investering og handel og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2015/16, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2015/16, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2015/16

Årets resultat udgør kr. -10.077. Egenkapitalen udgør kr. -230.698.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse afventer markedets udvikling med henblik på at finde attraktive investerings- og aktivitetsområder som led i retableringen af selskabets kapital ved egen indtjening.

Selskabet er finansieret af lån fra hovedanpartshaver Christian Alsing.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/7 2015 - 30/6 2016

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
Andre finansielle indtægter	0	0
Andre finansielle omkostninger	-5.077	-5.248
Resultat før skat	-10.077	-10.248
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.077	-10.248
Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-10.077	-10.248
Disponeret	-10.077	-10.248

BALANCE PR. 30/6 2016

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
AKTIVER		
Andre tilgodehavender	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>0</u>
AKTIVER	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

BALANCE PR. 30/6 2016

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
PASSIVER		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-355.698	-345.621
Forslag til udbytte	0	0
1 EGENKAPITAL	-230.698	-220.621
Udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSE	0	0
Kreditinstitutter	46.371	47.294
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	184.327	173.327
Kortfristede gældsforpligtelser	230.698	220.621
GÆLDSFORPLIGTELSE	230.698	220.621
PASSIVER	0	0

- 2 Kapitalforhold
- 3 Ejerforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualaktiver og -forpligtelser

NOTER

1 Egenkapital

	1. juli 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	30. juni 2016
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført overskud	-345.621	0	-10.077	-355.698
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>-220.621</u>	<u>0</u>	<u>-10.077</u>	<u>-230.698</u>

2 Kapitalforhold

Selskabets ledelse afventer markedets udvikling med henblik på at finde attraktive investerings- og aktivitetsområder som led i retableringen af selskabets kapital ved egen indtjening.

Selskabet er finansieret af lån fra hovedanpartshaver Christian Alsing.

3 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% selskabskapitalen:

Christian Alsing, Skolekrogen 62 C, 3500 Værløse

4 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen.

5 Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver:

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv pr. 30. juni 2016 på t.kr. 36 (2014/15: t.kr. 34).

Eventualforpligtelser:

Ingen.